
 
 

 

 
Karolinska Developments portföljbolag OssDsign genomför riktad 
nyemission om cirka 158 miljoner SEK, uppdaterar strategi och 
reviderar finansiella mål 
 
STOCKHOLM, 4 juni 2025. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) meddelar 
att portföljbolaget OssDsign har genomfört en riktad nyemission genom ett accelererat 
bookbuilding-förfarande som inbringade bolaget cirka 158 miljoner kronor före 
transaktionskostnader. I samband med detta meddelade OssDsign en uppdaterad strategi samt 
reviderade sina finansiella mål inför perioden 2025–2028.  

Investerare i den riktade emissionen innefattar såväl befintliga aktieägare som nya svenska och 
internationella institutionella investerare, såsom Adrigo Asset Management, La financiere de L’Echiquier, 
Lancelot Asset Management AB, Linc AB och Tedde Jeansson via bolag. Teckningskursen om 13,75 
kronor per aktie i den riktade emissionen fastställdes genom ett accelererat bookbuilding-förfarande.  

I samband med den riktade emissionen meddelade OssDsign en uppdaterad strategi, "ScaleToProfit", 
som inkluderar investeringar i fyra huvudområden under perioden 2025–2028: 

- Försäljning och marknadsföring: Fördubbla den amerikanska försäljningsstyrkan till 2026 och 

accelerera marknadsföringen 

- Forskning och utveckling: Lansera två nya produkter under 2025–2028 och få minst en utökad 

indikation i USA 

- Kliniska studier: Fortsätta bygga PROPEL-registret för spinal fusion och genomföra 2–3 mindre 

kliniska prospektiva studier 

- Produktion: Implementera en skalbar och mer kostnadseffektiv produktionsprocess och övergå till 

ett övervägande amerikanskt fotavtryck  

OssDsigns styrelse har samtidigt beslutat om reviderade finansiella mål: 

- Leverera försäljning överstigande 400 miljoner kronor till 2028 – motsvarande över 30 procent 

årlig tillväxttakt under 2025–2028 

- Bli EBIT-lönsamt och kassaflödespositivt under andra halvan av perioden 2025–2028 

”Vårt portföljbolag OssDsigns framgångsrika riktade emission attraherade en lång rad välrenommerade 
och långsiktiga investerare. Det ger ytterligare styrka till bolaget under det redan framgångsrika arbetet 
för att accelerera försäljningstillväxten och bygga en långsiktigt lönsam verksamhet”, säger Viktor Drvota, 
vd på Karolinska Development.  

Karolinska Developments ägande i OssDsign uppgår till 3%.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 

Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 



 
 

 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 

Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 

bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 

patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 

 

 


